



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"5x10" 50		50,000		
18	946	460791113-SZ	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených do rýhy	m	50,000	163,00	8 150,00
19	K01	2	CYKY 5x10 RE	m	50,000	177,04	8 852,00
			50		50,000		
20	741	741122144	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	50,000	52,20	2 610,00
21	K01	K011111006 8c	CYKY-J 3C x 1,5	m	20,000	17,42	348,40
			20		20,000		
22	741	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uloženy volně (CYKY)	m	20,000	20,70	414,00
23	K05	K05d0543-ODP	1-CHBU 1x240	m	-165,000	488,00	-80 520,00
			"9x240+2x240" -11*(15)		-165,000		
24	741	741120313-SZ	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 240-300 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	-165,000	135,50	-22 357,50
25	K05	SZ	1-CHBU 1x240	m	198,000	806,00	159 588,00
			"9x240+2x240" 11*(18)		198,000		
26	741	741120313-SZ	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 240-300 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	198,000	135,50	26 829,00
27	741	741122141-SZ	Montáž kabel Cu kulatý, žíla 1x240 mm2 zatažený v trubkách (např. CHBU)	m	88,000	144,00	12 672,00
			8*11		88,000		
28	N01	N0139.A0360-m	Kabel UTP, PowerCat kat.5E, PVC plášť, 4 páry, krabice 305 m, šedý plášť, pro uložení do země	m	25,000	17,80	445,00
			25		25,000		
29	N01	T0106	Zatažení UTP (FTP) kabelu do trubky	m	25,000	6,50	162,50
30	N01	T0107	Ukončení UTP kabelu na patch panelu v DR - zařezání RJ 45	ks	1,000	40,00	40,00
			1		1,000		
31	N01	T0108	Ukončení UTP kabelu v zásuvce - zařezání RJ45	ks	1,000	50,00	50,00
32	N01	T0113	Popis modulu RJ 45 v datovém rozvaděči	ks	1,000	10,00	10,00
33	N01	T0115	Proměření tras cat.5E + vyhotovení protokolu	port	1,000	50,00	50,00
34		N01-mt12-8	Mikrotrubička pro optický kabel 12/8	m	40,000	25,00	1 000,00
			40		40,000		
35	R	mont_mt12-8	Montáž mikrotrubičky pro opt. kabel	m	40,000	30,00	1 200,00
36		rozv_tb1	Rozvodnice pro měření stavu a signalizacechodu pro TBL, včetně přístrojů a nastavení prvků	ks	2,000	7 800,00	15 600,00
37	741	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	2,000	243,00	486,00
			<b>zp Zemní a stavební práce</b>				<b>48 599,76</b>
38	946	468081414-SZ	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém plochy do 0,02 m2, tloušťky do 60 cm (jádrové vrtání)	kus	12,000	1 010,00	12 120,00
			12		12,000		
39	gt	gtmfd100	Kompaktní těsnění typ „MFD“ pro kabel d=20-40mm, otvor 100mm	ks	12,000	1 877,00	22 524,00
40	946	460741142	Osazení kabelových prostupů z trub betonových do otvoru ve zdivu průměru do 20 cm	kus	12,000	378,00	4 536,00
41	946	468091351-SZ	Osekání zdiva cihelného pro elektroinstalační zařízení plochy přes 0,25 m2	m2	0,480	3 930,00	1 886,40
			12*(0,2*0,2)		0,480		
42	R	4609589756	Oprava a napojení izolace proti vlhkosti - prostup, ucpávka	ks	12,000	350,00	4 200,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
43	946	460641111	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 8/10	m3	0,288	2 470,00	711,36
			"SR" 3*2*(0,4*0,4*0,3)		0,288		
44	946	460661113	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š do 65 cm	m	20,000	118,00	2 360,00
			2*10		20,000		
45	946	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	20,000	13,10	262,00
			2*10		20,000		

**RoP**

**Revize a ostatní práce**

**33 554,00**

46	958	580101002	Kontrola stavu rozvaděče do 10 přístrojů rozvodných zařízení	pole	2,000	237,00	474,00
			2		2,000		
47	R	msbsig	Měření stavu baterií a signalizace chodu stroje (TBL)	ks	6,000	1 680,00	10 080,00
			6		6,000		
48	R	dop	Doprava materiálu	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
49	R	pdskps	Projektová dokumentace, skutečné provedení	ks	1,000	15 000,00	15 000,00

**Celkem  
Celkem s DPH**

**314 783,08  
380 887,53**